
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo -  úklidové služby ze dne 28. 12. 2017, č. smi. E618-S-127/2018

(dále jen „Smlouva“) —  .

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami

1. Dodavatel
obchodní firma: SYBEKA, s.r.o.
se sídlem: Růžová 36, 250 70 Odolena Voda
jednající: Jan Kanyitur -  jednatel a Pavel Kanyitur -  jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140702
bankovní spojení: ....... .............................
IČ: 28427106
DIČ: CZ28427106
zaměstnanci pověření činností:

a) ve věcech obchodních: .............................. ................
b) ve věcech technických: ............................. ......................................

(dále jen „dodavatel“)

a

2. Odběratel
obchodní firma: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
bankovní spojení: .........................
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Osoby oprávněné jednat (mimo podpisu smluvních dokumentů):

a) ve věcech smluvních: .................................................................................
....................

b) ve věcech provozních (osoby pověřené ke kontrole „Knihy úklidu“): .................... 
........................................................................................

Adresa pro doručování:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „odběratel“)

1/3



Preambule

1. Shora uvedené smluvní strany, vedeny společnou vůlí upravit, resp. změnit a doplnit 
některá ustanovení Smlouvy, uzavřely na žádost odběratele níže uvedeného dne, měsíce 
a roku, v souladu s odstavcem 11.4 Smlouvy ze dne 28. 12. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 5. 2. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2019, tento Dodatek č. 3, jehož předmětem je 
v souladu s čl. 10 Smlouvy prodloužení doby trvání Smlouvy maximálně o jeden 
kalendářní rok a úprava souvisejících ustanovení Smlouvy, a to za podmínek uvedených ve 
Smlouvě. Dále je tímto dodatkem č. 3 provedena změna firmy nájemce ze „Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace“ na „Správa železnic, státní organizace“, jak je 
uvedeno v záhlaví Smlouvy.

Č l. I .
Změna smlouvy

1. V souladu se shora uvedeným se ruší stávající znění čl. 9, odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se 
tímto novým zněním:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020.

2. Ruší se stávající znění čl. 3., odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:
2. Doba plnění v objektu Sokolovská 1955/278, Praha 9:

termín zaháj ení poskytování služeb: 1.1.2018
termín ukončení poskytování služeb: 30. 6. 2020

Doba plnění v objektu Pod Plynojemem 1603/17, Praha 8:
termín zaháj ení poskytování služeb: 1.1.2018
termín ukončení poskytování služeb: 31. 12. 2020

3. Ruší se stávající znění čl. 4., odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za služby provedené v souladu s touto 
smlouvou celkovou smluvní odměnu ve výši 854.639,- Kč. K této částce bude 
připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

2. Smluvní odměna byla sjednána v níže uvedené výši:

a) Smlouva o dílo.......................................................621 192,-Kč

b) Dodatek č. 1 .22 013,- Kč

c) Dodatek č. 2 .......................................................... 169 710,- Kč

d) Dodatek č. 3 .............................................................41 724,-Kč

e) Cena celkem...........................................................854 639,- Kč

4. Cl. 4, odst. 2 Smlouvy se doplňuje o následující tabulku smluvní odměny za provedené 
práce v roce 2020 s tím, že smluvní odměna bude i nadále fakturována měsíčně za 
podmínek dle původního smluvního ujednání, které je v souladu s nabídkou odběratele 
podanou v rámci výběrového řízení.

2/3



M ěsíc
S o k o lo v sk á : C e n a  

v d a n ém  m ěs íc i b ez  
D P H

P o d  P ly n o jem e m : C e n a  
v  daném  m ěs íc i b e z  D P H

Červenec 2020 -
Srpen 2020 -

Září 2020 -

Říjen 2020 -

Listopad 2020 -

Prosinec 2020 -

Celkem za období doby plnění 41 724,- Kč (bez DPH)

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od data zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto 
Dodatkem č. 3, se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a bez výhrad s ním souhlasí s tím, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle; na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

Za dodavatele: Za odběratele:

V Praze dne................. . V Praze dne....................... .

Jan Kanyitur -  jednatel Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ

............ .yíW.............................
Pavel Kanyitur -  jednatel

3/3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 837996

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77454e25-daa1-4459-910a-f09bf8fd82f3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2020 08:48:00


		2020-06-22T06:48:03+0000




